
 
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2013 № 797
г.Чудово

О внесении изменения в
Порядок проведения антикорру-
пционной экспертизы 
нормативных правовых актов
(проектов нормативных правовых
актов) Администрации
Чудовского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы норма-
тивных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администра-
ции Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением Адми-
нистрации  Чудовского  муниципального  района  от  25.06.2010  № 623,  следу-
ющее изменение:

в пункте 2.1. слова «…по результатам анализа практики его правоприме-
нения.» заменить словами «…по результатам анализа практики его применения,
а также при проведении мониторинга применения нормативного правового акта
и проведения правовой экспертизы.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

ка-12
№ 786-п


	№ 786-п

